教字［2008］03号

关于召开2005年省级教学研究

重点项目结题验收（鉴定）会的通知
各有关单位；

根据安徽省教育厅教秘[2004]77号文件精神，并受安徽省教育厅委托，中国科学技术大学2005年省级教学研究重点项目（共3项）将进行结题验收（鉴定），现决定2008年1月11日（星期五下午2：30行政楼第三会议室）召开结题验收（鉴定）会议，并聘请以下专家组成结题验收（鉴定）专家组：
	专家成

员姓名
	在专家组织中担任的职务
	工 作 单 位
	现从事

专  业
	专业技

术职务
	职务
	备注

	刘  斌
	组长
	中国科学技术大学
	地球
物理
	教授
	教务处长

	张赓家
	委员
	安徽省教育厅高教处
	教育
管理
	/
	副处长

	张  辉
	委员
	合肥工业大学
	教学

管理
	教授
	教务处长

	刘正士
	委员
	合肥工业大学
	机械与自动化
	教授
	/

	沈徽青
	委员
	安徽大学
	高教

研究
	研究员
	高教室主任

	史济怀
	委员
	中国科学技术大学
	数学
	教授
	原副校长

	何天敬
	委员
	中国科学技术大学
	化学
	教授
	原化学院长

    特此通知

中国科学技术大学

                                       2008年1月7日
1